

# **Østjyske Bodegaer ApS**

Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 19 89 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Jan Baltzer Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Østjyske Bodegaer ApS Niels Juels Vej 49 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 19 89 56
	Stiftet: 14. januar 2007
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Baltzer Nielsen, Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen samt hermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.435 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen er genetableret inden for få år, og vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet, så selskabet kan opfylde sine forpligtelser for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.435.441</b>	<b>1.182.682</b>
1 Personaleomkostninger	-1.337.676	-1.030.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.752	-73.492
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.013</b>	<b>78.577</b>
Finansielle indtægter	0	436
Finansielle omkostninger	-18.684	-40.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>329</b>	<b>38.065</b>
Skat af årets resultat	-944	-8.266
<b>Årets resultat</b>	<b>-615</b>	<b>29.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.799
Disponeret fra overført resultat	-615	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-615</b>	<b>29.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	13.542	46.042
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.542</u>	<u>46.042</u>
3 Grunde og bygninger	707.688	714.878
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.111	49.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>770.799</u>	<u>764.461</u>
Deposita	44.575	44.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.575</u>	<u>44.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>828.916</u></b>	<b><u>855.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	32.000
Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.566	72.860
Udskudte skatteaktiver	2.813	281
Tilgodehavender i alt	<u>93.379</u>	<u>73.141</u>
Likvide beholdninger	165.143	118.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>290.522</u></b>	<b><u>223.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.119.438</u></b>	<b><u>1.078.521</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-64.041	-63.426
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.959</u></b>	<b><u>61.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	540.383	555.785
	Gæld til pengeinstitutter	28.415	37.233
	Deposita	61.200	50.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.998</u>	<u>643.018</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	14.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.423	27.479
	Selskabsskat	3.476	0
	Anden gæld	384.582	332.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.481</u>	<u>373.929</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.058.479</u></b>	<b><u>1.016.947</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.119.438</u></b>	<b><u>1.078.521</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.157.252	898.751
Andre omkostninger til social sikring	10.414	9.090
Personalemkostninger i øvrigt	<u>170.010</u>	<u>122.772</u>
	<b><u>1.337.676</u></b>	<b><u>1.030.613</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-278.958	-246.458
Årets afskrivninger	<u>-32.500</u>	<u>-32.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-311.458</u></b>	<b><u>-278.958</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>13.542</u></b>	<b><u>46.042</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	720.870	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>720.870</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>720.870</u></b>	<b><u>720.870</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.992	0
Årets afskrivninger	<u>-7.190</u>	<u>-5.992</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-13.182</u></b>	<b><u>-5.992</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>707.688</u></b>	<b><u>714.878</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	350.000	350.000
Tilgang i årets løb	<u>52.590</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>402.590</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-300.417	-265.417
Årets afskrivninger	<u>-39.062</u>	<u>-35.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-339.479</u></b>	<b><u>-300.417</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>63.111</u></b>	<b><u>49.583</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-63.426	-93.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-615</u>	<u>29.799</u>
	<b><u>-64.041</u></b>	<b><u>-63.426</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 555 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 708 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 149 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.		